
 

1 / 4 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
náměstí Generála Píky 2110/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

 
 
Váš dopis zn.:  %%%nevyplněno%%% 
Ze dne:  %%%nevyplněno%%% 
Naše značka: SPU 213821/2019 
Spisová značka: SP11729/2019-504101 
 
Vyřizuje.:  Ing. Iva Hrubá 
Tel.:  725902893 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  i.hruba@spucr.cz 
  
Datum:  27. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
Objednávka 
 
 
Na základě výsledků výběrového řízení, které proběhlo formou VZMR s uveřejněním výzvy a 
následného zadání (systémové číslo P19V00002288), u Vás objednáváme: 
 

„Sezónní údržbu pozemků 2019“ 
 

Provedení pravidelného sekání trávy nebo údržby pozemků, údržby ploch, vyřezání křovin, čištění 
příkopů, úklid bioodpad Provedení pravidelného sekání trávy nebo údržby pozemků, údržby ploch, 
vyřezání křovin, čištění příkopů, úklid bioodpadu na pozemcích v příslušnosti hospodaření Státního 
pozemkového úřadu, které je nutné udržovat a jednou nebo dvakrát ročně posekat.  
Pozemky: 

okres Plzeň – město: 

 

k. ú. Valcha – pozemkové parce. č. část 1501/23 (150 m2), část 1501/52 (9 m2), část 2263 (150 
m2), 1504/55, 1501/22, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51 celková výměra 1800 m2 – sekání trávy 2krát 
v letošním roce, úklid bioodpadu v okolí cyklostezky u borské přehrady  

 

k. ú. Litice – pozemkové parce. č.  1520/,6,7 celková výměra 350 m2 – sekání trávy 2krát 
v letošním roce, úklid bioodpadu v okolí cyklostezky u borské přehrady 

 

k. ú. Koterov – pozemkové parce. č. část 819 (cca 15 m2) - sekání trávy 2krát v letošním roce 
pouze mezi řekou a polem  
 

okres Plzeň – sever: 

 

 
Adresát 

 



 

2 / 4 

 

 
k. ú. Všeruby – pozemkové parce. č.  502/8 celková výměra 570 m2 – sekání trávy 2krát v letošním 
roce, vyřezání šípků a náletových dřevin, úklid bioodpadu 

 

k. ú. Kaznějov – pozemkové parce. č.  18/1 celková výměra 376 m2 – sekání trávy 2krát v letošním 
roce, úklid bioodpadu 

 

k. ú. Myslinka - pozemkové parcely 182/2, 181/1, 181/15 celková výměra 9300 m2 – sekání trávy 
2krát v letošním roce, likvidace bolševníku, úklid bioodpadu 

 

k. ú. Lípa u Úněšova – pozemkové parce. č. 1/4, 94/2, 95/2, 108 celková výměra 3900 m2 – sekání 
trávy 1krát v letošním roce, nezbytná údržba ploch okolo areálu, prořezání okrasných dřevin, 
postřik proti plevelu a údržba zámkové dlažby, úklid bioodpadu 

 

k. ú. Lípa u Úněšova – pozemkové parce. č. 1/1, 1/2, 1/3, 10, 7, část 50/4 (1000 m2), část 93/1 (90 
m2) celková výměra 9800 m2 – sekání trávy 1krát v letošním roce v okolí areálu, úklid bioodpadu 

du na pozemcích v příslušnosti hospodaření Státního pozemkového úřadu, které je nutné 
udržovat a jednou nebo dvakrát ročně posekat.  
Pozemky: 
okres Plzeň – město: 
 
 
k. ú. Valcha – pozemkové parce. č. část 1501/23 (150 m2), část 1501/52 (9 m2), část 2263 (150 
m2), 1504/55, 1501/22, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51 celková výměra 1800 m2 – sekání trávy 2krát 
v letošním roce, úklid bioodpadu v okolí cyklostezky u borské přehrady  
 
k. ú. Litice – pozemkové parce. č.  1520/,6,7 celková výměra 350 m2 – sekání trávy 2krát 
v letošním roce, úklid bioodpadu v okolí cyklostezky u borské přehrady 
 
k. ú. Koterov – pozemkové parce. č. část 819 (cca 15 m2) - sekání trávy 2krát v letošním roce 
pouze mezi řekou a polem  
 
okres Plzeň – sever: 
 
k. ú. Všeruby – pozemkové parce. č.  502/8 celková výměra 570 m2 – sekání trávy 2krát v letošním 
roce, vyřezání šípků a náletových dřevin, úklid bioodpadu 
 
k. ú. Kaznějov – pozemkové parce. č.  18/1 celková výměra 376 m2 – sekání trávy 2krát v letošním 
roce, úklid bioodpadu 
 
k. ú. Myslinka - pozemkové parcely 182/2, 181/1, 181/15 celková výměra 9300 m2 – sekání trávy 
2krát v letošním roce, likvidace bolševníku, úklid bioodpadu 
 
k. ú. Lípa u Úněšova – pozemkové parce. č. 1/4, 94/2, 95/2, 108 celková výměra 3900 m2 – sekání 
trávy 1krát v letošním roce, nezbytná údržba ploch okolo areálu, prořezání okrasných dřevin, 
postřik proti plevelu a údržba zámkové dlažby, úklid bioodpadu 
 
k. ú. Lípa u Úněšova – pozemkové parce. č. 1/1, 1/2, 1/3, 10, 7, část 50/4 (1000 m2), část 93/1 (90 
m2) celková výměra 9800 m2 – sekání trávy 1krát v letošním roce v okolí areálu, úklid bioodpadu 



 

3 / 4 

 

 
Předpokládaná cena bez DPH:  xxxxxxxxxxxxx 
 
Termín plnění:    6. 6. 2019 - 30. 9. 2019 
 
Jako příjemce uveďte na fakturu Státní pozemkový úřad 
Zašlete na adresu:    Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
     Náměstí Generála Píky 2110/8 
     326 00 Plzeň 
     IČO: 013 12 774 
 
Na faktuře jako odběratele uveďte: Státní pozemkový úřad 
     Husinecká 1027/11a 
     130 00 Praha 3 
     IČO: 013 11 774 
 
 
Fakturace bude možná až po provedení požadovaných prací. Vzhledem ke složitému 
schvalovacímu procesu prosím vystavte fakturu tak, aby po doručení zadavateli měla splatnost 30 
dní.   
 
…  
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Papež 
Ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Zde bude případný otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 / 4 

 

 
 
 
 

Akceptace objednávky 
 
 

Tímto přijímám objednávku č. xxx-2019-504101, uzavřenou na základě veřejné zakázky „Sezónní údržba 
pozemků 2019“. 
 
 
 
V Plzni dne ………………………… 

 
 
 
……………………………………….  

 podpis 
 


		2019-05-28T06:27:19+0200
	Mgr. Petr Brož
	Podepsáno programem vOKOsCom




